台人社发〔2012〕204号

关于转发《中共浙江省委组织部 浙江省人力

资源和社会保障厅关于组团赴北京招聘高层次人才的通知》的通知

各县（市、区）委组织部、人力资源和社会保障局，市直各单位：

现将《中共浙江省委组织部 浙江省人力资源和社会保障厅关于组团赴北京招聘高层次人才的通知 》（浙人社发〔2012〕272号）转发给你们，并就有关事项通知如下：

一、我市将组团参加本次高层次人才洽谈会，请各县（市、区）及市直各单位根据现代服务业发展、企业重点技术创新团队建设、博士后工作站建设等需要，尽快排摸用人单位需求，组织有知名度、有实力、高层次人才需求迫切的用人单位参加。
二、请在10月14日前以电子邮件形式将各地招聘计划和需求表上报市人才交流中心。

联系人：谢巧萍  电话：81608718 邮箱：taiwenling@163.com
二○一二年九月二十七日

附件：
	中共浙江省委组织部
浙江省人力资源和社会保障厅
	文件

浙人社发〔2012〕272号

中共浙江省委组织部 浙江省人力资源和社会
保障厅关于组团赴北京招聘
高层次人才的通知

各市和义乌市党委组织部、人力资源和社会保障局，省直各单位，中央部属在浙各单位：

为认真贯彻落实中共浙江省第十三次党代会精神，深入实施人才强省战略，充分发挥高层次人才在经济社会发展和人才队伍建设中的引领作用，大力引进我省紧缺急需的各类高层次人才，努力推动“物质富裕、精神富有”的现代化浙江建设，经研究，定于11月10日在北京举办2012年浙江省高层次人才洽谈会。现将有关事项通知如下：
1、 洽谈会时间、地点及规模

时间：2012年11月10日（星期六），为期1天。

地点：北京友谊宾馆（北京市中关村南大街1号，宾馆总机电话：010－68498888）。

规模：全省80家左右重点企事业单位和机关单位。

二、招聘对象及引才方式

本次洽谈会主要面向首都高校和社会各界招聘各类中高级管理和技术人才、学科带头人、教授、博士后、应届硕士、博士毕业生以及各类高技能人才。引才方式采取刚性引进和柔性引进相结合、引才和引智相结合，除通过办理调动录用手续外，还可采取业余兼职、项目合作、借用委派等多种方式进行。各地可根据实施“四大国家战略举措”、现代服务业发展、浙江省重点创新团队建设、重点企业研究院以及企业博士后工作站等需要，利用本次活动机会积极推出招聘岗位招揽各类人才。

全省各级机关考试录用紧缺职位公务员，由用人单位根据编制职位空缺情况和专业要求，按照省委组织部、省人力社保厅关于组织编报2013年全省各级机关考试录用紧缺职位公务员需求计划的规定填报需求表，经同级组织、人力社保部门核准汇总，经市级组织、人力社保部门同意后分别报省委组织部、省人力社保厅。有关考试录用程序和办法按省委组织部和省人力社保厅有关规定办理。

对事业单位引进高层次紧缺急需人才，根据浙人才〔2007〕184号文件和浙人社发〔2012〕194号文件规定，按照有关程序和要求办理聘用手续。

博士后科研工作站设站单位招聘博士后有关事宜由省博士后工作办公室另行通知。
三、组织形式及招聘办法

（一）由省委组织部、省人力社保厅等有关部门共同组织成立浙江招聘团。各市可根据单位规模和需要，设立招聘分团。各地要突出重点，组织有知名度、有实力的单位参会，其中宁波市、舟山市重点组织海洋经济类企业，温州市重点组织金融类企业招聘人才。义乌市成立外籍人才招聘分团，组织10-15家企业招聘外籍营销、电子商务等专业人才。

（二）招聘活动采取在友谊宾馆举办高层次人才洽谈会和组织有关招聘单位到相关高校、科研院所开展专场招聘活动相结合。浙江人才网将于10月25日至11月24日进行为期一个月的信息发布。
（三）省委组织部、省人力社保厅将适时在北京召开新闻发布会，通过北京主流媒体，宣传我省人才政策、创业环境和经济社会发展情况，介绍本次洽谈会有关情况，并通过多种渠道向社会特别是北京及其周边地区发布有关招聘活动的广告和信息。
四、招聘活动日程安排
11月9日，各参会单位到北京友谊宾馆报到，下午布展。
11月10日，在友谊宾馆举行高层次人才招聘洽谈会。
11月11日，返程。

（各单位如需在北京及周边地区开展其他专场招聘活动，请安排好活动日程。）
五、其他事项
（一）请参加招聘的单位于10月15日前以电子邮件形式报送招聘计划和需求表（见附件1），其中各市以市为单位统一报送。省级机关考试录用紧缺职位公务员的，按照管理权限分别报省委组织部公务员管理处、省公务员局考试录用处；省属事业单位招聘事业单位工作人员的，按照管理权限事先将招聘方案分别报省委组织部公务员管理处和省人力社保厅事业单位人事管理处。
（二）各用人单位须自制一张在展位张贴的招聘广告，要求规格统一（尺寸：宽90CM×高120CM，竖式张贴），版面美观大方，内容简明清晰，尽可能请广告公司或专业人员制作。

（三）单独设立招聘分团的，请将带队领导、联络员的姓名、职务、联系方式（固定电话、移动电话、传真、电子邮件）以及参会单位名称、房间总需求数等，于10月15日前报省人力社保厅人才开发和市场处。

（四）招聘活动中除省委组织部、省人力社保厅统一发布招聘广告、印制需求信息宣传资料、工作证、入场券、人才交流情况统计表外，其它招聘单位自用的人才交流登记表、宣传资料请各单位自行印制。
（五）本次活动整体宣传费用、租用宾馆展示大厅及设展摊位费由省人力社保厅统一承担。各招聘单位工作人员的住宿、往返机票等相关费用由招聘单位自理。住宿、往返机票如需委托省人力社保厅统一预定安排的，请在10月15日前报省人力社保厅人才开发和市场处。（见附件2）。

组织赴京招聘高层次人才是我省引才工作的重要举措，各地、各单位要高度重视，加强组织领导，采取有效措施，切实做好相关单位的组织发动工作，充分利用这次活动机会积极宣传当地的创业环境及人才政策，力争招聘活动取得实际效果。
附件：1.2012年赴北京招聘高层次人才计划和需求表

2.2012年赴北京招聘高层次人才住宿和机票预定表

中共浙江省委组织部      浙江省人力资源和社会保障厅

2012年9月14日

附件1

2012年赴北京招聘高层次人才计划和需求表
	单位名称

	单位性质

	联系地址

	邮编

	工作人员
	姓名

	性别

	职务

	电话

手机

	姓名

	性别

	职务

	电话

手机

	姓名

	性别

	职务

	电话

手机

	所需摊位数

	需求专业和岗位
	人数
	年龄
	学历
	职称
	其他要求

	引进高层次人

才的相关政策

	备注
	1、企事业单位招聘需求及本单位简况请于10月15日前以电子邮件形式上报。
2、省级机关参加紧缺职位招考的，填写本表，分别报省委组织部公务员管理处、省公务员局考试录用管理处。
3、如填写不下，可另行附纸。

4、联系电话：省人力社保厅人才开发和市场处，0571-87055240。

招聘单位盖章

                                                年  月  日
附件2
2012年赴北京招聘高层次人才住宿和机票预定表
	单位名称

	联系人

	联系电话

	预定房间数

	标间数

	套间数

	机票预定

	姓名
	性别
	身份证号码
	备注

主题词：人才 招聘 通知 转发
台州市人力资源和社会保障局办公室  2012年9月27日印发
文件

中共台州市委组织部

台州市人力资源和社会保障局

— 7 —